984. Martial (40 - c.104), *Epigrammata*, 8.29.

brevitas (brevitatis, *f.*): shortness, brevity
 distichon (distichi, *n.*): distich, two-line poem

985. John Dunbar (c.1585-1626), *Epigrammata*, C4.100.

carpo, carpere: pick, pluck, criticize
 epigramma (epigrammatis, *n.*): epigram

986. John Stradling (1563-1637), *Epigrammata*, 2.25.

epigramma (epigrammatis, *n.*): epigram
 gramma (grammtis, *n.*): letter, piece of writing

987. Michaelis Verinus (c.1469-c.1487), *Disticha*.

carpo, carpere: pick, pluck, criticize
 distichon (distichi, *n.*): distich, two-line poem

988. Martial (40 - c.104), *Epigrammata*, 3.9.

Cinna (Cinnae, *m.*): Cinna
 versiculus (versiculi, *m.*): little verse, line of poetry

989. Martial (40 - c.104), *Epigrammata*, 7.3.

libellus (libelli, *m.*): little book, pamphlet
 Pontilianus (Pontiliani, *m.*): Pontilianus

990. Martial (40 - c.104), *Epigrammata*, 2.20.

emo, emere: buy
 recito, recitare: read out, recite

991. *Bibliopola Meus*

Sunt quidam, qui me dicant non esse poetam,
 Sed qui me vendit bibliopola putat.

992. *Ad Lectorem de Suo Libro*

Ne tibi non placeant vereor mea carmina, lector
 Candide; ne placeant, lector inepte, tibi.

993. *Ad Brantium*

Omnia si laudas mea, Branti, caecus amore es;
 Omnia si culpas, caecus es invidia.

994. *Stultitia et Invidia*

Qui legis ista, tuam reprehendo, si mea laudas
 Omnia, stultitiam; si nihil, invidiam.

995. *In Lividum*

Livide, non miror quod tu mea carmina carpas:
 Carmina nulla facis, carmina nulla probas.

996. *Ad Invidum*

Non legis et carpis; quae nec capis, invide, carpis;
 Invide, quid carpis? Fac meliora; legam.

997. *Epigrammata Centum Non Satis*

Cui legisse satis non est epigrammata centum,
 Nil illi satis est, Caediciane, mali.

998. *Inedita*

Cur ego non edam in lucem mea disticha quaeris;
 Edita, si mala sunt, quis revocare potest?

999. *Blatta Libros Probet*

Si terit atque probat nemo mea scripta, sat esto
 Quando terit libros blatta probatque meos.

991. Martial (40 - c.104), *Epigrammata*, 14.194.

bibliopola (bibliopolae, *m.*): bookseller
vendo, vendere: sell

992. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 3.3.

ineptus, -a, -um: silly, inept, foolish
lector (lectoris, *m.*): reader

993. Bernardus Bauhusius (1575-1619), in Nihus (1642).

Brantius (Brantii, *m.*): Brantius
culpo, culpare: blame, find fault with

994. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 1.2.

reprehendo, reprehendere: blame
stultitia (stultitiae, *f.*): foolishness, stupidity